
1/2

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele:  S-2094/00066001/2021

Číslo smlouvy Poskytovatele:  2021914

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO:    00066001

DIČ:     CZ00066001

zastoupená:    Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem, nebo

dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

DYNATECH s.r.o.

se sídlem:   Londýnské náměstí 853/1, 639 00, Brno

IČO:    255 01 003

DIČ:    CZ25501003

bankovní spojení:  č. ú.:                   

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28196,

zastoupená:   Mgr. Miloslavem Kvapilem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 31.8.2021 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je Zavedení výkonu řídící kontroly v elektronické podobě s využitím IS CROSEUS Cloud a

jeho provozování a podpora na veřejné zakázce s názvem: „Implementace výkonu řídící kontroly“. Na

základě dohody smluvních stran a ve vazbě k čl. 15 Ostatní ujednání odst. 15.11 Smlouvy uzavírají tento

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)

2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli na prodloužení termínu provozování a podpory IS CROSEUS CLOUD

a navýšení ceny za plnění v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 Zákona č. 134/2016 Sb. (Zákon o zadávání

veřejných zakázek). Důvodem je požadavek Objednatele na úpravu funkcionality IS CROSEUS CLOUD

o možnost výběru z ceníku pro Položky věcného plnění u Objednávek od odběratele a potřeba Objednatele

prodloužení doby jeho provozování a podpory.



2/2 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Článek 2 Předmět smlouvy a Odst. 2.1 písm. a) se mění a nově zní 

2.1 a) Zavedení řídící kontroly v elektronické podobě s využitím IS CROSEUS Cloud, upraveného o možnost 

výběru z ceníku pro Položky věcného plnění u Objednávek od odběratele – jednorázově poskytnutá služba. 

2. Článek 5 Termíny plnění a Odst. 5.1 písm. b) se mění a nově zní: 

5.1  Plnění dle bodu 2.1 b) této smlouvy průběžně po dobu 25 měsíců od předání plnění dle bodu 2.1 a) této 

Smlouvy, tj. do 31. 12. 2023 

3. Článek 6 Cena za poskytování Služeb odst. 6.1 písm. a) se mění a nově zní: 

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu v následující 

výši:  

a) Ceny za Služby dle této Smlouvy jsou stanoveny takto: 

- cena za Jednorázově poskytnuté služby dle bodu 2.1 a) této smlouvy činí 544 000,00 Kč bez DPH za 

poskytnutí těchto Služeb, 

- cena za Průběžně poskytované služby dle bodu 2.1 b) činí 38 600,00 Kč bez DPH za jeden měsíc 

poskytování těchto Služeb pro 1. až 15. měsíc 

- cena za Průběžně poskytované služby dle bodu 2.1 b) činí 33 690,00 Kč bez DPH za jeden měsíc 

poskytování těchto Služeb pro 16. až 25. měsíc. tj. celkem  

a tj. celkem 1 459 900,00 Kč bez DPH. 

III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento 

Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem č.  1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží její elektronický 

originál. 

5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 

Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 

č. 1 rozhodující. 

 

 

 

 

 



3/2 

V Říčanech     V Brně dne  

Objednatel: Poskytovatel: 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

DYNATECH s.r.o. 

Mgr. Miloslav Kvapil, jednatel 

 


		2023-02-23T13:39:30+0100
	Mgr. Miloslav Kvapil




